[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   14.08.2014
	№
	1792

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от  30.05.2013 №1179

        Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 722-р (об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки") п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 30.05.2013 N 1179 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отрасли "Образование", направленные на повышение эффективности образования в Первомайском районе" изменение, изложив утвержденный указанным постановлением план мероприятий в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте  (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам Гаврилова В.В.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
В.С. Киселев
2 25 46
[image: image1.jpg]